
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1257 Eder Rebollo Sagasti CA Ultreia Rioja LO7549 11/04/2006 7.39

2891 (t) Mauricio Gómez Fraile Chiruca-La Rioja LO328 11/06/2005 7.56

2210 Miguel Vaquero Jimenez La Rioja Atletismo LO106 15/06/2005 7.65

2589 Carlos Lazcano Gonzalo La Rioja Atletismo LO37 11/10/2006 7.92

2201 Jorge Sampedro Saiz La Rioja Atletismo LO104 07/09/2007 8.09

(t) Adrian Lopez Garcia CA Ultreia Rioja LO248 08/08/2008 8.43

(t) Adrian Lopez Muñoz CA Ultreia Rioja LO227 06/11/2009 8.55

(t) Gael Galilea Valverde CA Ultreia Rioja LO295 31/03/2007 8.80

2070 Mario Adan Sanchez La Rioja Atletismo LR10245 14/09/2007 9.35

(t) Angel Garrido Perez LA RIOJA ATLETISMO LR10272 29/10/2010

(t) Asier Estevez Sesen CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJAETLR3754386 14/04/2010

1649 (t) Darío Moreno Saez LA RIOJA ATLETISMO LR10221 18/08/2010

(t) Davidmanuel Ruiz Moreno CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJAETLR3754437 17/01/2010

2679 (t) Derek Daniel Sacoto Espin LA RIOJA ATLETISMO LR10237 06/12/2007

(t) Diego Ortega Valencia CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJAETLR3754403 22/02/2010

(t) Eloy Santos Madurga INDEPENDIENTE LO344 25/05/2010

2707 (t) Iker Carrillo Bermejo E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOLR10003 04/12/2009

172 (t) Iker Palacin Carranza AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10395 16/10/2006

(t) Jorge Agreda Herrera CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJAETLR3754425 10/05/2010

(t) Jorge Larrea Alonso CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJAETLR3754221 09/01/2008

(t) Luis Monforte Sáenz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJAETLR3754401 04/03/2010

3055 (t) Manuel Belvis De Diego LA RIOJA ATLETISMO LR10235 14/02/2007

1194 (t) Nicolas Alonso Melon LA RIOJA ATLETISMO LR10222 22/05/2010

1187 (t) Oscar Moreno Cerrajeria LA RIOJA ATLETISMO LR10219 03/12/2009

Número de inscripciones: 24

Juegos Deportivos Jornada B

Logroño, 26 febrero 2022

60m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Asier Estevez Sesen CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJAETLR3754386 14/04/2010

(t) Davidmanuel Ruiz Moreno CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJAETLR3754437 17/01/2010

(t) Eloy Santos Madurga INDEPENDIENTE LO344 25/05/2010

2707 (t) Iker Carrillo Bermejo E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOLR10003 04/12/2009

3100 (t) Iker Ruiz Bravo C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOETLR3754348 10/06/2010

2819 (t) Ivan Movellan Lopez BERONIA LR10027 20/11/2010

(t) Luis Monforte Sáenz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJAETLR3754401 04/03/2010

(t) Pelayo Cruz Riaño CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJAETLR3754213 03/02/2010

Número de inscripciones: 8

Juegos Deportivos Jornada B

Logroño, 26 febrero 2022

150m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1257 Eder Rebollo Sagasti CA Ultreia Rioja LO7549 11/04/2006 24.80

2210 Miguel Vaquero Jimenez La Rioja Atletismo LO106 15/06/2005 24.96

2891 (t) Mauricio Gómez Fraile Chiruca-La Rioja LO328 11/06/2005 25.27

1418 Lucas Soto Chamorro CA Ultreia Rioja LO7636 27/07/2005 25.61

172 (t) Iker Palacin Carranza AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10395 16/10/2006

Número de inscripciones: 5

Juegos Deportivos Jornada B

Logroño, 26 febrero 2022

200m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Adrian Lopez Garcia CA Ultreia Rioja LO248 08/08/2008

(t) Tomas Iñigo Fernandez CA Ultreia Rioja LO235 06/07/2008

2201 Jorge Sampedro Saiz La Rioja Atletismo LO104 07/09/2007

2703 Miguel Gallastegui Martinez C.A. BERONIA-SENDA LO392 18/06/2008

1645 Miguel Mendaza Diaz CA Ultreia Rioja LO7605 06/07/2007

Número de inscripciones: 5

Juegos Deportivos Jornada B

Logroño, 26 febrero 2022

300m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2565 Roberto Jalle Perea CA Ultreia Rioja LO284 22/12/2005 2:19.76

2564 Millán Jalle Perea CA Ultreia Rioja LO283 22/12/2005 2:26.72

1418 Lucas Soto Chamorro CA Ultreia Rioja LO7636 27/07/2005 2:33.76

Número de inscripciones: 3

Juegos Deportivos Jornada B

Logroño, 26 febrero 2022

800m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2563 Miguel Monforte Saenz CA Ultreia Rioja LO7606 19/09/2007 2:48.60

2447 Álvaro Balmaseda Pérez C.A. BERONIA-SENDA LO42 26/02/2008 3:13.15

(t) Gabriel Alarcia Corcuera CA Ultreia Rioja LO232 22/02/2007 3:48.02

(t) Adrian Lopez Garcia CA Ultreia Rioja LO248 08/08/2008

(t) Adrian Lopez Muñoz CA Ultreia Rioja LO227 06/11/2009

(t) Diego Ortega Valencia CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJAETLR3754403 22/02/2010

2798 (t) Iker Orio Pinillos BERONIA LR10130 16/04/2010

3100 (t) Iker Ruiz Bravo C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOETLR3754348 10/06/2010

2805 (t) Ivan Herrera Geraldo BERONIA LR10026 02/09/2010

2819 (t) Ivan Movellan Lopez BERONIA LR10027 20/11/2010

(t) Jorge Caro Alonso CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJAETLR3754431 09/09/2010

(t) Nicolas Soto Chamorro CA Ultreia Rioja LO266 02/02/2009

2698 (t) Pablo Romero Ocio C.A. BERONIA-SENDA LO35 11/09/2008

2788 (t) Samuel Chandro Acha BERONIA LR10080 15/04/2010

(t) Yago Alarcia Corcuera CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJAETLR3754426 24/01/2010

2703 Miguel Gallastegui Martinez C.A. BERONIA-SENDA LO392 18/06/2008

Número de inscripciones: 16

Juegos Deportivos Jornada B

Logroño, 26 febrero 2022

1.000m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2438 Sergio Ruiz Alesanco C.A. BERONIA-SENDA LO7629 04/05/2006 4:54.55

2023 Abdelbari Nouhi Angri La Rioja Atletismo LR10457 29/06/2006

2447 Alvaro Moron Granell C.A. BERONIA-SENDA LO55 29/03/2005

868 Ignacio San Juan Garcia C.A. BERONIA-SENDA LO7539 31/07/2006

Número de inscripciones: 4

Juegos Deportivos Jornada B

Logroño, 26 febrero 2022

1.500m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2679 (t) Derek Daniel Sacoto Espin LA RIOJA ATLETISMO LR10237 06/12/2007

3055 (t) Manuel Belvis De Diego LA RIOJA ATLETISMO LR10235 14/02/2007

870 Jorge Gutierrez Hierro C.A. BERONIA-SENDA LO382 18/03/2007

Número de inscripciones: 3

Juegos Deportivos Jornada B

Logroño, 26 febrero 2022

Altura MASC. AL SUB 16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1649 (t) Darío Moreno Saez LA RIOJA ATLETISMO LR10221 18/08/2010

1187 (t) Oscar Moreno Cerrajeria LA RIOJA ATLETISMO LR10219 03/12/2009

Número de inscripciones: 2

Juegos Deportivos Jornada B

Logroño, 26 febrero 2022

Altura MASC. AL SUB 14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO008   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 25 FEB 2022 11:41    Página 9/28



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2108 Pablo Rueda Mangado La Rioja Atletismo LO38 18/07/2006 1.30

Número de inscripciones: 1

Juegos Deportivos Jornada B

Logroño, 26 febrero 2022

Altura MASC. AL SUB 18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2176 Lucas Agudo Anadón CA Ultreia Rioja LO32 18/05/2007 10.47

2070 Mario Adan Sanchez La Rioja Atletismo LR10245 14/09/2007 8.92

2679 (t) Derek Daniel Sacoto Espin LA RIOJA ATLETISMO LR10237 06/12/2007

2704 (t) Garikoitz Barandika Garcia AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10376 16/01/2008

(t) Jorge Larrea Alonso CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJAETLR3754221 09/01/2008

3055 (t) Manuel Belvis De Diego LA RIOJA ATLETISMO LR10235 14/02/2007

870 Jorge Gutierrez Hierro C.A. BERONIA-SENDA LO382 18/03/2007

Número de inscripciones: 7

Juegos Deportivos Jornada B

Logroño, 26 febrero 2022

Triple Salto MASC. AL SUB 16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Adrian Lopez Muñoz CA Ultreia Rioja LO227 06/11/2009 9.29

(t) Asier Estevez Sesen CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJAETLR3754386 14/04/2010

1649 (t) Darío Moreno Saez LA RIOJA ATLETISMO LR10221 18/08/2010

(t) Nicolas Soto Chamorro CA Ultreia Rioja LO266 02/02/2009

1187 (t) Oscar Moreno Cerrajeria LA RIOJA ATLETISMO LR10219 03/12/2009

(t) Pelayo Cruz Riaño CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJAETLR3754213 03/02/2010

Número de inscripciones: 6

Juegos Deportivos Jornada B

Logroño, 26 febrero 2022

Triple Salto MASC. AL SUB 14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1553 Hugo Merino Allona CA Ultreia Rioja LO7546 24/08/2005 12.29

842 Lucas Gonzalez Pérez CA Ultreia Rioja LO286 06/09/2006 10.91

2108 Pablo Rueda Mangado La Rioja Atletismo LO38 18/07/2006 10.56

Número de inscripciones: 3

Juegos Deportivos Jornada B

Logroño, 26 febrero 2022

Triple Salto MASC. AL SUB 18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1776 Angela Castiella Garcia At. San Sebastian LO7427 07/03/2005 7.81

3163 Sara Navaridas Saenz La Rioja Atletismo LR10251 24/04/2007 8.34

2475 Haizea Molins Yurrebaso C.A. BERONIA-SENDA LO7423 13/05/2005 8.45

2607 Angela Yecora Entrena La Rioja Atletismo LO7599 25/06/2007 8.45

(t) Sofia Navarrete Calvo CA Ultreia Rioja LO34 14/05/2007 8.50

2501 Sophia Marin Lapuente La Rioja Atletismo LO17 03/07/2008 8.61

2458 Lucia Fernandez Fernandez C.A. BERONIA-SENDA LO114 10/04/2006 8.67

3175 Jimena Alonso Melon La Rioja Atletismo LO7596 06/09/2006 8.75

2581 Alejandra Rubio Díaz CA Ultreia Rioja LO244 17/12/2005 8.76

332 Sara Gonzalez García La Rioja Atletismo LO7601 30/06/2007 8.94

3145 Sheila Lopez-davalillo Aguero La Rioja Atletismo LO333 29/10/2007 8.95

1587 Maria Lopez Muñoz CA Ultreia Rioja LO7630 16/11/2006 8.96

2909 Anna Shune Garrido Guridi Hiber Rioja LO78 20/11/2007 8.99

2223 Sofía Moreno Saez La Rioja Atletismo LO16 17/08/2008 9.05

2864 Karla Baker Guilbeau La Rioja Atletismo LO7598 17/01/2007 9.06

(t) Aitana Estefania Martinez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJAETLR3754385 01/03/2005 9.26

(t) Noa Rebollo Sagasti CA Ultreia Rioja LO299 19/12/2009 9.37

2908 Carmen Fude Garrido Guridi Hiber Rioja LO77 17/05/2006 9.65

3052 (f) Julia Del Val Zúñiga LA RIOJA ATLETISMO LR10234 30/09/2007

(t) Adriana Martinez Cirugeda CA Ultreia Rioja LO400 02/02/2005

(t) Adriana Silva Ayesa INDEPENDIENTE LO339 16/04/2010

3021 (t) Adrina Delgado Prada BERONIA LR10114 21/05/2009

2782 (t) Ainhoa Negrea Arrua C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOETLR3754338 11/09/2010

(t) Aitana Ibañez Martin LA RIOJA ATLETISMO LR10273 03/08/2007

2687 (t) Aitana Thomassen Martinez LA RIOJA ATLETISMO LR10224 21/10/2009

2641 (t) Amaya Peña Saenz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJAETLR3754404 01/02/2010

869 (t) Anna Monzo Rodriguez BERONIA LR10118 29/06/2009

871 (t) Candela Hierro Iñarrea BERONIA LR10037 23/12/2010

3096 (t) Carla De Frutos Besga LA RIOJA ATLETISMO LR10461 10/01/2010

(t) Carla Perez Perez LA RIOJA ATLETISMO ETLR3754374 31/03/2010

873 (t) Celia Ruiz Martinez BERONIA LR10122 17/06/2008

(t) Erika Izquierdo Vidal CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJAETLR3754205 19/02/2008

2848 (t) Hannah Ovejero Leal LA RIOJA ATLETISMO LR10214 07/01/2010

902 (t) Insaf Bouali C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOETLR3754556 30/06/2009

3033 (t) Iria Fernández Gil C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOETLR3754114 16/02/2009

3064 (t) June Echeveste Gomez LA RIOJA ATLETISMO LR10223 04/07/2009

(t) Laura Boillos González CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJAETLR3754382 14/09/2005

(t) Laura Perez Ruiz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJAETLR3754405 11/08/2010

(t) Laura Saenz Eguiluz C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOETLR3754090 20/06/2007

(t) Maria Neagoe LA RIOJA ATLETISMO LR10460 17/02/2008

(t) Nazaret Pulido Novo INDEPENDIENTE LO329 06/01/2010

2180 (t) Nora Ramirez Gómez LA RIOJA ATLETISMO LR10228 31/10/2006

3019 (t) Paula Galarza Diez BERONIA LR10091 30/06/2009

(t) Paula Gallinas De Miguel LA RIOJA ATLETISMO LR10263 11/11/2010

906 (t) Ruth Romo Navaridas C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOETLR3754108 03/04/2009

(t) Sandra Lamaza Sobrón CA Ultreia Rioja LO234 06/10/2008

(t) Sofia Galilea Gonzalez LA RIOJA ATLETISMO LR10225 15/03/2009

(t) Sofía Rodriguez Azpiroz INDEPENDIENTE LO342 27/12/2010

(t) Yarima Novoa Corria ETLR3754526 15/05/2006

Juegos Deportivos Jornada B

Logroño, 26 febrero 2022

60m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Yolanda Camacho Ruiz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJAETLR3754429 21/08/2008

Aída Bousso Diop CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJA 29/12/2005

1196 Claudia Santos Campos La Rioja Atletismo LO7621 27/01/2006

Número de inscripciones: 52

Juegos Deportivos Jornada B

Logroño, 26 febrero 2022

60m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Adriana Silva Ayesa INDEPENDIENTE LO339 16/04/2010

2782 (t) Ainhoa Negrea Arrua C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOETLR3754338 11/09/2010

2641 (t) Amaya Peña Saenz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJAETLR3754404 01/02/2010

2640 (t) Angela Menchaca Garcia CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10307 09/10/2010

3096 (t) Carla De Frutos Besga LA RIOJA ATLETISMO LR10461 10/01/2010

(t) Carla Perez Perez LA RIOJA ATLETISMO ETLR3754374 31/03/2010

(t) Daniela Ulecia Nogales CA Ultreia Rioja LO303 02/11/2009

(t) Elsa Diez Ramirez CA Ultreia Rioja LO231 11/11/2009

(t) Hanna Zerki Benhssain CALCEATENSE ETLR3754359 21/06/2010

902 (t) Insaf Bouali C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOETLR3754556 30/06/2009

3033 (t) Iria Fernández Gil C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOETLR3754114 16/02/2009

(t) Jimena Diez Alonso CALCEATENSE ETLR3754121 18/11/2010

(t) Laura Perez Ruiz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJAETLR3754405 11/08/2010

(t) Maria Caballero Barrio CA Ultreia Rioja LO233 17/10/2009

(t) Nazaret Pulido Novo INDEPENDIENTE LO329 06/01/2010

(t) Noa Gonzalez Torres CALCEATENSE ETLR3754366 07/06/2010

(t) Noa Rebollo Sagasti CA Ultreia Rioja LO299 19/12/2009

906 (t) Ruth Romo Navaridas C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOETLR3754108 03/04/2009

(t) Sofía Rodriguez Azpiroz INDEPENDIENTE LO342 27/12/2010

Martina Benes Gutiérrez At Calceatense LO380 14/07/2010

Olaia Menendez Gil At Calceatense LO388 01/08/2009

Sandra Fernandez Arrieta At Calceatense LO381 17/11/2010

Número de inscripciones: 22

Juegos Deportivos Jornada B

Logroño, 26 febrero 2022

150m FEM AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1776 Angela Castiella Garcia At. San Sebastian LO7427 07/03/2005 26.15

2458 Lucia Fernandez Fernandez C.A. BERONIA-SENDA LO114 10/04/2006 28.17

2579 (t) Daniela León Martínez CA Ultreia Rioja LO296 28/12/2005 28.26

2475 Haizea Molins Yurrebaso C.A. BERONIA-SENDA LO7423 13/05/2005 28.95

2575 Lola Lozano Quintanar CA Ultreia Rioja LO242 27/01/2006 29.22

(t) Laura Boillos González CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJAETLR3754382 14/09/2005 29.80

2581 Alejandra Rubio Díaz CA Ultreia Rioja LO244 17/12/2005 30.06

1746 Irene Medrano Latorre CA Ultreia Rioja LO97 05/12/2006 33.50

1196 Claudia Santos Campos La Rioja Atletismo LO7621 27/01/2006

1587 Maria Lopez Muñoz CA Ultreia Rioja LO7630 16/11/2006

Número de inscripciones: 10

Juegos Deportivos Jornada B

Logroño, 26 febrero 2022

200m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2847 (t) Daniela Crespo Pérez BERONIA LR10057 30/01/2007

(t) Miriam Garrido Herreros TERESIANAS LR10357 15/05/2007

(t) Rocio Saenz San Miguel CA Ultreia Rioja LO290 03/11/2008

(t) Sandra Lamaza Sobrón CA Ultreia Rioja LO234 06/10/2008

(t) Yolanda Camacho Ruiz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJAETLR3754429 21/08/2008

2607 Angela Yecora Entrena La Rioja Atletismo LO7599 25/06/2007

3046 Edurne Sáenz Altuzarra C.A. BERONIA-SENDA LO56 16/11/2007

2606 Sandra Uzquiza Aguillo La Rioja Atletismo LO7622 22/02/2007

3145 Sheila Lopez-davalillo Aguero La Rioja Atletismo LO333 29/10/2007

2223 Sofía Moreno Saez La Rioja Atletismo LO16 17/08/2008

2501 Sophia Marin Lapuente La Rioja Atletismo LO17 03/07/2008

Número de inscripciones: 11

Juegos Deportivos Jornada B

Logroño, 26 febrero 2022

300m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2473 Rocio Lopez Pascual C.A. BERONIA-SENDA LO7420 30/11/2005 2:32.72

2578 Monica Dominguez-gil Garcia CA Ultreia Rioja LO269 30/06/2005 2:42.82

2470 Leire Frias Bilbao C.A. BERONIA-SENDA LO7591 16/07/2005 3:02.20

Número de inscripciones: 3

Juegos Deportivos Jornada B

Logroño, 26 febrero 2022

800m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Marta Sota Cillero CA Ultreia Rioja LO302 12/04/2007 3:39.34

3052 (f) Julia Del Val Zúñiga LA RIOJA ATLETISMO LR10234 30/09/2007 3:52.86

2782 (t) Ainhoa Negrea Arrua C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOETLR3754338 11/09/2010

2641 (t) Amaya Peña Saenz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJAETLR3754404 01/02/2010

874 (t) Carla Martinez Cifuentes BERONIA LR10121 06/04/2009

(t) Elsa Diez Ramirez CA Ultreia Rioja LO231 11/11/2009

(t) Hanna Zerki Benhssain CALCEATENSE ETLR3754359 21/06/2010

(t) Jimena Diez Alonso CALCEATENSE ETLR3754121 18/11/2010

3020 (t) Julia Garcia Vela BERONIA LR10034 23/02/2010

(t) Laura Perez Ruiz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJAETLR3754405 11/08/2010

(t) Maria Caballero Barrio CA Ultreia Rioja LO233 17/10/2009

2496 (t) Marina Miranda Saenz BERONIA LR10424 28/03/2009

3003 (t) Martina Oscariz Sevilla BERONIA LR10073 06/11/2009

906 (t) Ruth Romo Navaridas C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOETLR3754108 03/04/2009

Martina Benes Gutiérrez At Calceatense LO380 14/07/2010

Sandra Fernandez Arrieta At Calceatense LO381 17/11/2010

Yaiza Jodar Guillén AGRUPACION DEPORTIVA HARO 01/01/2009

Número de inscripciones: 17

Juegos Deportivos Jornada B

Logroño, 26 febrero 2022

1.000m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1746 Irene Medrano Latorre CA Ultreia Rioja LO97 05/12/2006

Número de inscripciones: 1

Juegos Deportivos Jornada B

Logroño, 26 febrero 2022

1.500m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2864 Karla Baker Guilbeau La Rioja Atletismo LO7598 17/01/2007 1.45

2223 Sofía Moreno Saez La Rioja Atletismo LO16 17/08/2008 1.35

(t) Laura Saenz Eguiluz C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOETLR3754090 20/06/2007 1.10

3052 (f) Julia Del Val Zúñiga LA RIOJA ATLETISMO LR10234 30/09/2007

Número de inscripciones: 4

Juegos Deportivos Jornada B

Logroño, 26 febrero 2022

Altura FEM. AL SUB 16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2687 (t) Aitana Thomassen Martinez LA RIOJA ATLETISMO LR10224 21/10/2009

(t) Elsa Diez Ramirez CA Ultreia Rioja LO231 11/11/2009

(t) Hanna Zerki Benhssain CALCEATENSE ETLR3754359 21/06/2010

2848 (t) Hannah Ovejero Leal LA RIOJA ATLETISMO LR10214 07/01/2010

(t) Jimena Diez Alonso CALCEATENSE ETLR3754121 18/11/2010

3064 (t) June Echeveste Gomez LA RIOJA ATLETISMO LR10223 04/07/2009

(t) Noa Gonzalez Torres CALCEATENSE ETLR3754366 07/06/2010

906 (t) Ruth Romo Navaridas C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOETLR3754108 03/04/2009

(t) Sofia Galilea Gonzalez LA RIOJA ATLETISMO LR10225 15/03/2009

Martina Benes Gutiérrez At Calceatense LO380 14/07/2010

Olaia Menendez Gil At Calceatense LO388 01/08/2009

Sandra Fernandez Arrieta At Calceatense LO381 17/11/2010

Número de inscripciones: 12

Juegos Deportivos Jornada B

Logroño, 26 febrero 2022

Altura FEM. AL SUB 14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO008   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 25 FEB 2022 11:41   Página 23/28



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1602 Marina Martinez Martinez CA Ultreia Rioja LO7632 11/10/2005 1.45

Número de inscripciones: 1

Juegos Deportivos Jornada B

Logroño, 26 febrero 2022

Altura FEM. AL SUB 18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Hanna Zerki Benhssain CALCEATENSE ETLR3754359 21/06/2010

(t) Jimena Diez Alonso CALCEATENSE ETLR3754121 18/11/2010

(t) Noa Gonzalez Torres CALCEATENSE ETLR3754366 07/06/2010

Martina Benes Gutiérrez At Calceatense LO380 14/07/2010

Olaia Menendez Gil At Calceatense LO388 01/08/2009

Sandra Fernandez Arrieta At Calceatense LO381 17/11/2010

Número de inscripciones: 6

Juegos Deportivos Jornada B

Logroño, 26 febrero 2022

Pértiga FEM. AL SUB 14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2606 Sandra Uzquiza Aguillo La Rioja Atletismo LO7622 22/02/2007 10.47

3163 Sara Navaridas Saenz La Rioja Atletismo LR10251 24/04/2007 9.82

2463 Naira Zuazo Gimenez C.A. BERONIA-SENDA LO64 20/11/2007 9.37

2548 (t) Maria Canseco Roa CA Ultreia Rioja LO33 20/11/2007 9.25

332 Sara Gonzalez García La Rioja Atletismo LO7601 30/06/2007 9.18

3052 (f) Julia Del Val Zúñiga LA RIOJA ATLETISMO LR10234 30/09/2007

(t) Aitana Ibañez Martin LA RIOJA ATLETISMO LR10273 03/08/2007

(t) Laura Saenz Eguiluz C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOETLR3754090 20/06/2007

(t) Maria Neagoe LA RIOJA ATLETISMO LR10460 17/02/2008

(t) Marta Sota Cillero CA Ultreia Rioja LO302 12/04/2007

(t) Ruth Martinez Muro CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJAETLR3754230 03/06/2008

Número de inscripciones: 11

Juegos Deportivos Jornada B

Logroño, 26 febrero 2022

Triple Salto FEM. AL SUB 16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2782 (t) Ainhoa Negrea Arrua C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOETLR3754338 11/09/2010

2687 (t) Aitana Thomassen Martinez LA RIOJA ATLETISMO LR10224 21/10/2009

(t) Carla Perez Perez LA RIOJA ATLETISMO ETLR3754374 31/03/2010

(t) Hanna Zerki Benhssain CALCEATENSE ETLR3754359 21/06/2010

2848 (t) Hannah Ovejero Leal LA RIOJA ATLETISMO LR10214 07/01/2010

902 (t) Insaf Bouali C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOETLR3754556 30/06/2009

3033 (t) Iria Fernández Gil C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOETLR3754114 16/02/2009

(t) Jimena Diez Alonso CALCEATENSE ETLR3754121 18/11/2010

3064 (t) June Echeveste Gomez LA RIOJA ATLETISMO LR10223 04/07/2009

2496 (t) Marina Miranda Saenz BERONIA LR10424 28/03/2009

(t) Nazaret Pulido Novo INDEPENDIENTE LO329 06/01/2010

(t) Noa Gonzalez Torres CALCEATENSE ETLR3754366 07/06/2010

906 (t) Ruth Romo Navaridas C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOETLR3754108 03/04/2009

(t) Sofia Galilea Gonzalez LA RIOJA ATLETISMO LR10225 15/03/2009

Martina Benes Gutiérrez At Calceatense LO380 14/07/2010

Olaia Menendez Gil At Calceatense LO388 01/08/2009

Sandra Fernandez Arrieta At Calceatense LO381 17/11/2010

Número de inscripciones: 17

Juegos Deportivos Jornada B

Logroño, 26 febrero 2022

Triple Salto FEM. AL SUB 14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

52 Marina Goñi Cano INDEPENDIENTE LO7575 09/07/2005 10.74

3175 Jimena Alonso Melon La Rioja Atletismo LO7596 06/09/2006 10.11

Xènia Garcia Alonso A.D. Teresianas LO310 07/08/2006 9.41

Número de inscripciones: 3

Juegos Deportivos Jornada B

Logroño, 26 febrero 2022

Triple Salto FEM. AL SUB 18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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